
Zarządzenie Nr 128/2018  

  

Wójta Gminy Kurzętnik  

  

z dnia 30 października 2018 roku  

   

w sprawie:  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kurzętnik.  

  

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 roku, poz. 994 t.j.). zarządzam co następuje:  

  

zmienia się Zarządzenie Nr 5/2018 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 12  stycznia 2018 roku  w 

ten sposób, że:   

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2018 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 12 stycznia 

2018 roku, rozdział IV – Ogólne zasady organizacji i struktura Urzędu Gminy, § 18 pkt. 3 

otrzymuje brzmienie:  

Referat Oświaty (OS) w skład którego wchodzą:  

1) Stanowisko ds. Oświaty – Kierownik Referatu,  

2) Główny Księgowy,  

3) Zastępca Głównego Księgowego ds. Oświaty,  

4) Stanowisko ds. Administracyjnych, 5) Stanowisko ds. Organizacyjnych.  

  

§ 2.Szczegółowe zadania pracowników działu są zawarte w indywidualnych zakresach 

obowiązków.   

§ 3. Zmienia się również Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Kurzętnik wraz z wykazem 

ilości etatów, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

Skarbnik Gminy 

Kierownik Referatu 

Budżetu i Finansów

Zastępca Skarbnika 

Gminy 

Stanowisko ds. 

Księgowości 

Budżetowej 

Stanowisko ds. 

Księgowości 

Budżetowej i 

Obsługi Bankowej 

Stanowisko ds. Płac 

i Księgowości 

Budżetowej 

Referat Podatków, Opłat i 

Działalności Gospodarczej 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. Kontroli 

Podatków i Opłat 

Stanowisko ds. 

Podatków i Opłat 

Stanowisko ds. 

Księgowości 

Podatkowej i Kasy 

Stanowisko ds. 

Działalności 

Gospodarczej 

Zastępca Wójta Gminy; 

Kierownik Referatu 

Inwestycji i Rozwoju Gminy 

Stanowisko ds. Inwestycji-z-

ca Kierownika referatu 

Stanowisko ds. Gospodarki 

Przestrzennej 

Stanowisko ds. Ochrony 

Środowiska 

Stanowisko ds. rolnictwa i 

Mienia Komunalnego 

Stanowisko ds. Gospodarki 

Energetycznej 

Stanowisko ds. Zamówień 

Publicznych 

Stanowisko ds. Zamówień 

Publicznych i Rozwoju 

Gminy 

Stanowisko ds. Pozyskania 

Funduszy 

Stanowisko ds. 

Organizacyjnych 

Konserwator 

Sekretarz Gminy 

Kierownik Referatu 

Organizacyjnego  

i Promocji Gminy 

Stanowisko ds. Kadr  

i Promocji Gminy, 

Zastępca Kierownika  

Referatu 

Stanowisko ds. 

Informatycznych i 

Bezpieczeństwa 

Informacji oraz 

Współpracy z 

Organizacjami 

Pozarządowymi 

Pracownik ds. Obsługi 

Stadionu 

Stanowisko ds.  

Sportu i 

Bezpieczeństwa 

Stanowisko ds. 

Obsługi Interesantów 

Urząd Stanu 

Cywilnego 

Kierownik USC 

Zastępca 

Kierownika USC 

prowadzący 

sprawy obsługi 

Rady Gminy i 

Urzędu 

Referat Oświaty 

Kierownik Referatu 

Główny Księgowy 

Zastępca Głównego 

Księgowego 

Stanowisko ds. 

Administracyjnych 

Stanowisko ds. 

Organizacyjnych 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Kurzętnik 


